
 
 

UCHWAŁA NR LV/330/2023 
RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej nr LIV/328/2023 Rady gminy Pawłosiów z dnia 21 kwietnia 
2023 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późń.zm) oraz art. 211,  216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. § 7 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

Zmienia się limit  zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na kwotę     3 790 000,00 zł, 
w tym na: 

1. Pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  kwota  1 000 000,00 zł. 

2. Finansowanie planowanego deficytu kwota 1 980 000,00 zł. 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 810 000,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marian Maciałek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 23 maja 2023 r.

Poz. 2838


	Uchwała

		2023-05-23T12:06:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




